

Årsredovisning

för

Boutique Gerd Inez Aktiebolag

556041-5670

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Monica Vesterlund, Styrelseledamot
2023-07-28

Styrelsen för Boutique Gerd Inez Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver detaljhandel med konfektion i Gamla Stan, Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En viss återhämtning av omsättningen har skett under år 2022 då effekterna av pandemin minskade under år 2022.

Resultatet har påverkats negativt främst p.g.a. betydligt lägre statliga bidrag.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	916	379	212	1 205
Resultat efter finansiella poster	-561	-43	-600	-243
Soliditet (%)	68	55	61	58

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	569 684	-42 849	646 835
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-42 849	42 849	0
Erhållna aktieägartillskott			500 000		500 000
Årets resultat				-561 182	-561 182
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 026 835	-561 182	585 653

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 600 000 kronor.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

årets förlust	-561 182
	-561 182
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-561 182
	-561 182

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		915 954	379 157
Övriga rörelseintäkter		73 032	661 173
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		988 986	1 040 330
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-404 696	-14 202
Övriga externa kostnader		-606 783	-591 885
Personalkostnader	2	-557 444	-493 693
Summa rörelsekostnader		-1 568 923	-1 099 780
Rörelseresultat		-579 937	-59 450
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		25 876	26 710
Ränteintäkter		9	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 130	-10 109
Summa finansiella poster		18 755	16 601
Resultat efter finansiella poster		-561 182	-42 849
Resultat före skatt		-561 182	-42 849
Årets resultat		-561 182	-42 849

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	487 458	487 458
Summa finansiella anläggningstillgångar		487 458	487 458
Summa anläggningstillgångar		487 458	487 458
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		304 681	575 425
Summa varulager		304 681	575 425
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 500	0
Övriga fordringar		470	472
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 899	44 457
Summa kortfristiga fordringar		47 869	44 929
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		22 006	61 875
Summa kassa och bank		22 006	61 875
Summa omsättningstillgångar		374 556	682 229
SUMMA TILLGÅNGAR		862 014	1 169 687

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat		1 026 835	569 684
Årets resultat		-561 182	-42 849
Summa fritt eget kapital		465 653	526 835
Summa eget kapital		585 653	646 835

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit	5	25 105	0
Övriga skulder	6	167 434	439 849
Summa långfristiga skulder		192 539	439 849

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		1 824	0
Övriga skulder		46 997	48 003
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 001	35 000
Summa kortfristiga skulder		83 822	83 003

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

862 014

1 169 687

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bil	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	181 740	181 740
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	181 740	181 740
Ingående avskrivningar	-181 740	-181 740
Utgående ackumulerade avskrivningar	-181 740	-181 740
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	487 458	487 458
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	487 458	487 458
Utgående redovisat värde	487 458	487 458

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	25 105	0

Not 6 Övriga skulder

Övriga skulder är i sin helhet skuld till aktieägare.

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Stockholm 2023-06-30

Gerd Vesterlund
Gerd Vesterlund
Ordförande

Monica Vesterlund
Monica Vesterlund